DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSOS DE VARIAÇÃO
LINGUÍSTICA NO CORDEL ?O LINGUAJAR CEARENSE? de autoria de ROMÃO DE
FREITAS SILVA, BRENDA DE FREITAS, EDILENE LEITE ALVES, foi publicado nos E-
book SINAFRO referente ao ISBN 978-85-61702-51-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95585

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/95585